
22/11/2013    S227    Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy - Udzielenie zamówienia - 
Procedura otwarta   

 
Polska-Legnica: Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii 

2013/S 227-394967 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 

Dostawy 
Dyrektywa 2004/18/WE 

Sekcja I: Instytucja zamawiająca 

I.1)Nazwa, adresy i punkty kontaktowe 
Prezydent Miasta Legnicy 
pl. Słowiański 8 
Punkt kontaktowy: Referat Zamówień Publicznych, pl. Słowiański 7, 59-220 Legnica 
Osoba do kontaktów: Violetta Piwońska 
59-220 Legnica 
POLSKA 
Tel.: +48 767212322 
E-mail: zamowienia.publiczne@legnica.eu 
Faks: +48 767212325 
Adresy internetowe:  
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.legnica.eu 
I.2)Rodzaj instytucji zamawiającej 
Organ władzy regionalnej lub lokalnej 
I.3)Główny przedmiot lub przedmioty działalności 
Ogólne usługi publiczne 
I.4)Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających 
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: tak 
Miejskie Przedszkole nr 18 
ul. Staffa 6 
Legnica 
POLSKA 
Miejskie Przedszkole nr 19 
ul. Tatrzańska 11 
Legnica 
POLSKA 
Młodzieżowe Centrum Kultury 
ul. Mickiewicza 3 
Legnica 
POLSKA 
OSiR  
ul. Najświętszej Marii Panny 7 
Legnica 
POLSKA 
Pogotowie Opiekuńcze  
ul. Wojska Polskiego 7 
Legnica 
POLSKA 
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 2 
ul. Witelona 8 
Legnica 
POLSKA 



Szkolne Schronisko Młodzieżowe 
ul. Jordana 17 
Legnica 
POLSKA 
Szkoła Podstawowa nr 1 
ul. Kamienna 20 A 
Legnica 
POLSKA 
Szkoła Podstawowa nr 2 
ul. Głogowska 50 
Legnica 
POLSKA 
Szkoła Podstawowa nr 4 im. W. Puchalskiego  
ul. Piastowska 3 
Legnica 
POLSKA 
Szkoła Podstawowa nr 6 
al. Piłsudskiego 3 
Legnica 
POLSKA 
Szkoła Podstawowa nr 7 
ul. Polarna 1 
Legnica 
POLSKA 
Szkoła Podstawowa nr 9 
ul. Marynarska 31 
Legnica 
POLSKA 
Szkoła Podstawowa nr 10 
ul. Jaworzyńska 47 
Legnica 
POLSKA 
Szkoła Podstawowa nr 16 
ul. Tatrzańska 9 
Legnica 
POLSKA 
Szkoła Podstawowa nr 18 
ul. Grabskiego 5 
Legnica 
POLSKA 
Szkoła Podstawowa nr 19 
al. Rzeczypospolitej 129 
Legnica 
POLSKA 
Straż Miejska w Legnicy,  
al. Rzeczypospolitej 3 
Legnica 
POLSKA 
Świetlica Terapeutyczna nr 1 
ul. Bracka 16 



Legnica 
POLSKA 
Świetlica Terapeutyczna nr 2 
ul. Jaworzyńska 77 
Legnica 
POLSKA 
Urząd Miasta Legnica  
pl.Słowiański 7 
Legnica 
POLSKA 
Zarząd Dróg Miejskich 
ul. Mickiewicza 2 
Legnica 
POLSKA 
Zarząd Gospodarki Mieszkaniowej 
ul. Zielona 7 
Legnica 
POLSKA 
Zespół Placówek Specjalnych 
ul. Rycerska13 
Legnica 
POLSKA 
Zespół Szkół Budowlanych 
ul. Władysława Grabskiego 14 
Legnica 
POLSKA 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego,  
ul. Lotnicza 26 
Legnica 
POLSKA 
Zespół Szkół Ekonomicznych 
Pl. Słowiański 5 
Legnica 
POLSKA 
Zespól Szkół Elektr.-Mechanicznych 
ul. Skarbka 4 
Legnica 
POLSKA 
Zespół Szkół Integracyjnych im. Piastów Ślaskich  
ul. Wierzyńskiego 1 
Legnica 
POLSKA 
Zespół Szkół Muzycznych, 
ul. Franklina Roosevelta 26 
Legnica 
POLSKA 
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 im. Jana Pawła II, 
ul. Radosna 17 
Legnica 
POLSKA 



Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3 
ul. Mazowiecka 3 
Legnica 
POLSKA 
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4 
ul. Tarasa Szewczenki 10 
Legnica 
POLSKA 
Zespół Szkół Rolniczych im. Wincentego Witosa,  
ul. Jaworzyńska 219 
Legnica 
POLSKA 
Centrum Kształcenia Praktycznego 
ul. Grunwaldzka 2-20 
59-220 Legnica 
POLSKA 
V Liceum Ogólnokształcące 
ul. Senatorska 10 
Legnica 
POLSKA 
Miejska Izba Wytrzeźwień 
ul. Jaworzyńska 153 
Legnica 
POLSKA 
Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej  
ul. Kościuszki 38 
Legnica 
POLSKA 
Miejskie Przedszkole nr 1  
al. Rzeczypospolitej 128 
Legnica 
POLSKA 
Miejskie Przedszkole nr 2 
ul. Reymonta 1 
Legnica 
POLSKA 
Miejskie Przedszkole nr 3 
ul. Rzemieślnicza 10 
Legnica 
POLSKA 
Miejskie Przedszkole nr 4 
ul. św. Elżbiety 8 
Legnica 
POLSKA 
Miejskie Przedszkole Specjalne dla Dzieci z Zezem i Niedowidzeniem Nr 6,  
ul. Andromedy 14 
Legnica 
POLSKA 
Miejskie Przedszkole nr 7 
ul. Słubicka 1 



Legnica 
POLSKA 
Miejskie Przedszkole nr 8 
ul. Góralska 23/25 
Legnica 
POLSKA 
Miejskie Przedszkole nr 9, 
ul. Ciołkowskiego 1  
Legnica 
POLSKA 
Miejskie Przedszkole nr 10,  
ul. Gwarna 4 
Legnica 
POLSKA 
Miejskie Przedszkole nr 13 
ul. Wielkiej Niedźwiedzicy 14a 
Legnica 
POLSKA 
Miejskie Przedszkole nr 14 
ul. Kubusia Puchatka 2  
Legnica 
POLSKA 
Miejskie Przedszkole nr 16 
ul. Żwirki i Wigury 32 
Legnica 
POLSKA 
Gimnazjum nr 4 
ul. Marii Skłodowskiej-Curie 1a 
Legnica 
POLSKA 
Gimnazjum nr 5 
ul.Chojnowska 100 
Legnica 
POLSKA 
I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki 
Pl. Klasztorny 7 
Legnica 
POLSKA 
II Liceum Ogólnokształcące im. St. Wyspiańskiego  
ul. Zielona 17 
Legnica 
POLSKA 
Zespół Szkół Samochodowych 
ul. Słubicka 7 
Legnica 
POLSKA 
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 
ul. Złotoryjska 144 
Legnica 
POLSKA 



Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  
ul. Poselska 13 
Legnica 
POLSKA 

Sekcja II: Przedmiot zamówienia 

II.1)Opis 
II.1.1)Nazwa nadana zamówieniu 
"Zakup energii elektrycznej dla jednostek Gminy Legnica". 
II.1.2)Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub 
świadczenia usług 
Dostawy 
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: 
Legnica. 
Kod NUTS PL516 
II.1.3)Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 
II.1.4)Krótki opis zamówienia lub zakupu 
"Zakup energii elektrycznej dla jednostek Gminy Legnica". 
II.1.5)Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 
09000000, 09300000 
II.1.6)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA) 
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak 
II.2)Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień) 
II.2.1)Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień) 
Wartość: 3 259 688,05 PLN 

Sekcja IV: Procedura 

IV.1)Rodzaj procedury 
IV.1.1)Rodzaj procedury 
Otwarta 
IV.2)Kryteria udzielenia zamówienia 
IV.2.1)Kryteria udzielenia zamówienia 
Najniższa cena 
IV.2.2)Informacje na temat aukcji elektronicznej 
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie 
IV.3)Informacje administracyjne 
IV.3.1)Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą 
IM.RZP.271.23.2013 
IV.3.2)Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia 
Wstępne ogłoszenie informacyjne 
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 41-065538 z dnia 27.2.2013 

Sekcja V: Udzielenie zamówienia 

V.1)Data decyzji o udzieleniu zamówienia: 
18.11.2013 
V.2)Informacje o ofertach 
Liczba otrzymanych ofert: 3 
V.3)Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia 
Tauron Sprzedaż Sp. z o.o. 
ul. Łagiewnicka 60 
30-417 Kraków 
POLSKA 
V.4)Informacje na temat wartości zamówienia 
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:  
Wartość: 2 978 301,48 PLN 
Całkowita końcowa wartość zamówienia:  
Wartość: 3 259 688,05 PLN 



V.5)Informacje na temat podwykonawstwa 
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające 

VI.1)Informacje o funduszach Unii Europejskiej 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
VI.2)Informacje dodatkowe: 
VI.3)Procedury odwoławcze 
VI.3.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 
Urząd Zamówień Publicznych 
ul. Postępu 17a 
02-676 Warszawa 
POLSKA 
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.: +48 224587701 
Faks: +48 224587700 
VI.3.2)Składanie odwołań 
VI.3.3)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań 
Urząd Zamówień Publicznych 
ul. Postępu 17a 
02-676 Warszawa 
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.: +48 224587701 
Faks: +48 224587700 
VI.4)Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 
21.11.2013 

  

 


